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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 
 

  

           

    

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

   

           

   

101.5  Sektori i rrushit 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 

Fermës 
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1027971 Nesim Mullaabazi B.I. -  Nesim  Mullaabazi Ngritja e vreshtit te ri 3.72 ha me infrastrukture Rahovec Prizren 85 pikë 61,172.00 Euro 36,703.20 Euro 

2 1061109 "BIOAGRO" SH.P.K Granita Maraj Ngritja e plantacionit te rrushit me infrastrukture 3 ha Pejë Pejë 82 pikë 90,395.00 Euro 63,276.50 Euro 

3 1060848 Arian Kabashi Ngritja e vreshtit me infrastruktur percjellese me siperfaqe prej 94 ari me rrush Suharekë Prizren 80 pikë 37,564.00 Euro 26,294.80 Euro 

4 1035409 Beqir Gashi Ngritja e vreshtit me infrastrukture percjellese me siperfaqe prej 93 ari me 

rrushe. 
Suharekë Prizren 80 pikë 33,701.00 Euro 21,905.65 Euro 

5 1042266 " Agrokultura" SH.P.K  Ehad Bytyqi Ngritja e vreshtit me siperfaqe 4 ha me infrastrukture komplete Rahovec Prizren 75 pikë 88,299.00 Euro 57,394.35 Euro 

6 1060815 Hajrush Hamza Ngritja e vreshtit me sistem te tipit T Rahovec Prizren 73 pikë 4,629.00 Euro 2,777.40 Euro 

7 1060902 Senad Mushla Ngritja e vreshtit me sistem te tipit T Rahovec Prizren 68 pikë 7,113.00 Euro 4,623.45 Euro 

8 1060777 Nuredin Ramsha Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencional Rahovec Prizren 68 pikë 7,532.00 Euro 4,519.20 Euro 

9 1003701 Besim Shala Ngritja e vreshtit me infrastruktur te tipit T Rahovec Prizren 68 pikë 13,091.00 Euro 7,854.60 Euro 

10 1060912 Ismail Hasku Ngritja e vreshtit me infrastrukturë te tipit T Rahovec Prizren 68 pikë 9,837.00 Euro 6,394.05 Euro 

11 1062506 Artan Dina Ngritja e vreshtit me infrastruktur konvencionale Rahovec Prizren 68 pikë 8,885.00 Euro 5,775.25 Euro 

12 1062963 Hidajet Hamza Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencional Rahovec Prizren 68 pikë 4,134.00 Euro 2,480.40 Euro 

13 1031527 Reshat Mullaliu NGRITJA E VRESHTIT ME SISTEM KONVENCIONAL Rahovec Prizren 63 pikë 4,850.00 Euro 2,910.00 Euro 



14 1052725 Haki Shala NGRITJA E VRESHTIT ME INFRASTRUKTUR KONVENCIONAL DHE SISTEM TE 

UJITJES 
Rahovec Prizren 63 pikë 15,700.00 Euro 9,420.00 Euro 

15 1003924 Fatmir Haxhimustafa Ngritja e vreshtit me infrastruktur te tipit V Rahovec Prizren 63 pikë 12,952.00 Euro 7,771.20 Euro 

16 1033030 Arben Hajda Ngritja e vreshtit me infrastruktur konvencional Rahovec Prizren 63 pikë 5,457.00 Euro 3,547.05 Euro 

17 1012271 Ruzhdi Muharemi Ngritja e vreshtit dhe sistemi mbajtes Rahovec Prizren 58 pikë 8,148.00 Euro 4,888.80 Euro 

18 1034033 Selami Sylka Ngritja e vreshtit me infrastruktur konvencionale Rahovec Prizren 58 pikë 3,989.00 Euro 2,393.40 Euro 

19 1032014 Muharem Metbala Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencionale Rahovec Prizren 58 pikë 3,822.00 Euro 2,293.20 Euro 

20 1040671 Hajrush Isma Ngritja e vreshtit me infrastrukture konvencional Rahovec Prizren 58 pikë 4,491.00 Euro 2,919.15 Euro 

21 1031883 Armir Rexha Ngritja e vreshtit me infrasukture konvencionalt Rahovec Prizren 58 pikë 5,923.00 Euro 3,849.95 Euro 
 

           

  

 
*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të 

ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 
 

 

 

           

 


